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DOCENTI 

   

Cognome Nome Mail 

   
Addario Gianfranco info@gianfrancoaddario.it (Liguria) 

Barrilà Claudia claudiabarril@yahoo.it (Emilia Romagna) 

Bertulezzi Marzia marziabertulezzi@hotmail.com (Lombardia) 

Calcina Claudio claudio.calcina@gmail.com (Lombardia) 

Castiglioni Claudia claudiacastiglioni78@gmail.com (Lombardia) 

Ceria Giovanna giovannaceria@gmail.com (Piemonte) 

Costanza Fiorella fiorella.timshel@gmail.com (Piemonte) 

Curti Cristina cristina.curti@spaziomilano.com (Lombardia) 

Fesani Simona chivalevola@live.it (Emilia-Romagna) 

Gambelli Sara sara.gambelli@gmail.com (Marche) 

Gares Paola paola.gares@alice.it (Lombardia) 

Gentilini Stefano steve66@libero.it (Emilia Romagna) 

Hu Matteo mattebte@gmail.com (Piemonte) 

Illuminati Loretta loretta.illuminati@gmail.com (Emilia Romagna) 

Lazzaro Roberto samurairoby@gmail.com (Veneto) 

Molinari Andrea Ferdinando andrea.mlnr@gmail.com (Lombardia) 

Morea Silvia silvia.mirtillos@gmail.com (Toscana) 

Pelliciari Susanna susanna.pelliciari@virgilio.it (Toscana) 

Prazzoli Eleonora dssaeleonoraprazzoli@gmail.com (Lombardia) 

Toscan Elena india1978@libero.it (Piemonte) 
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Treppo Serena treppo.serena@yahoo.it (Piemonte) 

Vigo Simona simonavig08@gmail.com (Lombardia) 
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